
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TIKSLINIO STUDIJŲ RöMIMO FONDO 
KOMISIJOS 2010 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 
2011 m. balandžio 1 d. Nr. TS-4.76 

Rokiškis  
 
 
 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s tikslinio studijų r÷mimo fondo nuostatų, 
patvirtintų Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-1.9, 25 
punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tikslinio studijų r÷mimo fondo komisijos 2010 metų 
veiklos ataskaitai (pridedama). 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras         Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rita Elmonien÷, 71 282 
 



Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2011 m. balandžio 1 d. sprendimo Nr. TS-4.76  
priedas 

    
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TIKSLINIO STUDIJŲ RöMIMO FONDO 
KOMISIJOS 2010 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-1.9 “D÷l 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tikslinio studijų r÷mimo fondo nuostatų” patvirtinta Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s tikslinio studijų r÷mimo fondo komisija (toliau – komisija): 

Aurimas Laužadis – Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Švietimo skyriaus 
ved÷jas, komisijos pirmininkas; 

Rita Elmonien÷ – Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Švietimo skyriaus ved÷jo 
pavaduotoja, komisijos sekretor÷; 

Reda Dūdien÷ – Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Finansų skyriaus ved÷ja; 
Teres÷ Gailiūnien÷ – Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos mokytoja, Lietuvos švietimo 

darbuotojų profesin÷s sąjungos Rokiškio susivienijimo pirmininkų tarybos nar÷; 
Vitalijus Giedrikas – Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Socialin÷s paramos ir 

sveikatos skyriaus ved÷jas; 
Saulius Malca – Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos mokinys, Rokiškio rajono mokinių 

tarybos prezidentas; 
Augutis Tymukas Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos direktorius, rajono 

mokyklų vadovų asociacijos pirmininkas. 
Komisija dirbo vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s tikslinio studijų r÷mimo 

fondo nuostatais, patvirtintais Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. sausio 29 d. 
sprendimu Nr. TS-1.9 “D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tikslinio studijų r÷mimo fondo nuostatų”. 
Komisijos tikslas – organizuoti pretendentų į paramą atranką, priimti nutarimus d÷l stipendijų 
skyrimo. 

2010 metais surengti trys Rokiškio rajono savivaldyb÷s tikslinio studijų r÷mimo fondo 
komisijos pos÷džiai. Pos÷džių metu buvo svarstoma: tikslinio studijų r÷mimo fondo stipendijų 
mok÷jimo tęsimas; tikslinio studijų r÷mimo fondo studijų r÷mimo sutarčių nutraukimas ir 
sudarymas ir kt. Komisijos nutarimai įforminami savivaldyb÷s administracijos direktoriaus 
įsakymais (parengti trys įsakymai). Komisijos siūlymu 2010 metais Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
taryba pri÷m÷ du sprendimus: 2010 m. sausio 29 d. sprendimas Nr. TS-1.9 “D÷l Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s tikslinio studijų r÷mimo fondo nuostatų”, 2010 m. rugs÷jo 24 d. sprendimas Nr. „D÷l 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tikslinio studijų r÷mimo fondo nuostatų dalinio pakeitimo“. 

2010 metais išmok÷ta 88000 litų stipendijų iš Tikslinio studijų fondo: 
 

Skirta stipendijų Kursas 
1 pusmetis 2 pusmetis 

Suma, Lt 

1 kurso studentams 20 26 46000 
2 kurso studentams 12 20 37500 
4 kurso studentams 3 - 4500 
Iš viso 35 46 88000 
   

2010 metais sudarytos 26 studijų r÷mimo sutartys su stipendijos gav÷jais (pirmo kurso 
studentais). Nutrauktos studijų r÷mimo sutartys su 25 stipendijos gav÷jais (studentais, baigusiais du 
ir keturis kursus).  
 

___________________________ 
 

 


